国立大学法人大阪大学総長選考会議（第 27 回）議事要旨

【開催日】

平成２９年６月１９日（月）開催

【出席者】

鈴木議長、大石委員、鳥井委員、村尾委員、堂目委員、天野委員、尾上委員、

下村委員、谷池委員、中谷委員、三成委員、小林委員、八木委員

【議事概要】

 平成２９年に実施する総長の業績評価の方法について決定した。

★議事概要の詳細

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentyseven

（学内構成員のみ）

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentyseven
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentyseven
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentyseven
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentyseven